



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

شماره: ۷/۱۰۷ سیار/۱۱۳

## ششمین جلسه آموزشی آموزشگاه ملی مهارت اسلام آباد غرب در نیمسال اول ۱۴۰۳

در تاریخ دوشنبه ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۳ راس ساعت ۱۰ صبح جلسه آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و دانشجویی جهت دانشجویان جدید الورود سال ۱۴۰۳ با همکاری معاونت آموزشی، دانشجویی و مساعدت ریاست مرکز در سالن کنفرانس رشته مکانیک خودرو برگزار گردید.

این جلسه با تلاوتی چند از کلام الله مجید و پخش سرود جمهوری اسلامی ایران جلسه شروع شد

در ابتدا آقای دکتر کیومرث سبزواری ریاست محترم مرکز ضمن خوش آمدگویی به دانشجویان جدید الورود ۱۴۰۳ و برشمردن مزایای رشته‌های آموزشی ملی مهارت اسلام آباد غرب، هدف از تشکیل رشته‌های مرکز، آموزش و تربیت تکنسین کاربرد جهت کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها دانسته، در این راستا مطالبی را به سمع و نظر دانشجویان رساند.

در ادامه ریاست محترم آموزشگاه ملی مهارت اسلام آباد غرب با برشمردن تاریخچه ای از فعالیت‌ها از بدو تاسیس و همچنین اهداف کلی مرکز و ارائه راهکارهای مناسب در این راستا مطالبی را ایراد نمودند.

دکتر کیومرث سبزواری ابراز داشتن آموزشگاه ملی مهارت اسلام آباد غرب از نظر فضا، امکانات آموزشی، کارگاهی و آزمایشگاهی در بین مراکز دانشگاهی سرآمد بوده و جزء مراکزی محسوب می‌شود که از نظر مکان آموزشی، آزمایشگاهی و کارگاهی دارای محیطی پویا بوده و از اساتیدی مجرب، با تحصیلات دانشگاهی در رده ممتاز بهره می‌برد.

سپس آقای مهندس شهرام مرادی معاونت محترم آموزشگاه ملی مهارت اسلام آباد غرب ضمن خوش آمدگویی به دانشجویان جدید الورود ۱۴۰۳ با بیان نقطه نظرات خود هدف از تشکیل کلاس‌ها، ارتقاء سطح علمی دانشجویان با بهره‌مندی از اساتیدی توانا و مجرب ابراز نمودند.

در ادامه مهندس مرادی با تشریح اهداف آموزشی، پژوهشی، فرهنگی برای دانشجویان، خواستار حضور مستمر در کلاسها و شرکت در انجمن‌های علمی، کارگروه‌های پژوهشی، آموزشی و فرهنگی شدند و ابراز داشتند جهت ارتقا سطح علمی، آینده‌شغلی، ... نیاز به حضوری فعال در کارگروه‌ها و انجمن‌های دایر در مرکز هست.

در ادامه آقای زارعی رئیس اداره آموزش و پژوهش مرکز اهمیت حضور مستمر دانشجویان در کلاس‌های آموزشی، دوره‌های آموزش آزاد و سایر فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی را یادآور شدند و تذکر دادند حضور و غیاب مستمر دانشجویان توسط اساتید در دستورکار آموزش مرکز می‌باشد.

در ادامه یادآور شدند، با توجه به نزدیکی زمان هفته پژوهش کشوری و استانی از ۱۰ تا ۲۲ آذر ماه ۱۴۰۳، دانشجویان علاقمند را به حضور در نمایشگاه‌ها و ارایه ایده‌ها و دستاوردهای پژوهشی دعوت نمودند. در ادامه جهت آشنایی دانشجویان جدید الورود آدرس پرتال اطلاع‌رسانی، بخشنامه‌ها و قوانین آموزشی مرکز، کانال ارتباطی و اطلاع‌رسانی، سامانه آموزشی دانشگاه ملی مهارت را به اطلاع دانشجویان رساند.

سپس آقای مهندس منصور مرادی مدیرگروه رشته‌های مهندسی برق، کاردانی الکتروتکنیک راههای ارتباطی و نحوه دستیابی به سرفصل‌ها و چارت دروس رابه اطلاع دانشجویان رساند

در ادامه آقای مهندس مومیوند مدیر گروه رشته نرم افزار کامپیوتر، جهت آشنایی و ارتباط گیری دانشجویان تحت ابواب جمعی خود و نحوه شرکت در کارگروه های آموزشی جهت شرکت در برنامه های هفته پژوهش مرکز نکاتی را به اطلاع دانشجویان رساند .

### اداره آموزش و فناوری آموزشگاه ملی مهارت اسلام آبادغرب



